
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 023/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 08/03/2023 às 13:00

Fornecedor: CMED DISTRIBUIDORA LTDA CPF/CNPJ: 20.444.829/0001-90

E-mail: ADMCMED@GMAIL.COM Telefone: (51) 3779-9771

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - BOMBA DE INFUSÃO - EQUIPO UNIVERSAL - DIGITAL

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

BOMBA DE INFUSÃO - EQUIPO UNIVERSAL - DIGITAL 3 - UNIDADE 2.599,89 7.799,67

Marca: BYOS Fabricante: BYOS Modelo: BYS 820

Total de CMED DISTRIBUIDORA LTDA 7.799,67

Fornecedor: CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
ME CPF/CNPJ: 26.334.347/0001-64

E-mail: vendas.forterocha@gmail.com Telefone: (11) 94034-3082

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador

3 - CADEIRA UNIVERSITÁRIA PLÁSTICO ENCOSTO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP)

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

CADEIRA UNIVERSITÁRIA PLÁSTICO ENCOSTO CONFECCIONADO
EM POLIPROPILENO (PP) 30 - UNIDADE 247,00 7.410,00

Marca: FORTE ROCHA Fabricante: FORTE ROCHA MOVEIS Modelo: UNIVERSITÁRIA

Total de CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME 7.410,00

Fornecedor: COMERCIAL SOARES E MOTA LTDA CPF/CNPJ: 08.648.188/0001-90

E-mail: henrique.soares@soaresmota.com.br Telefone: (34) 3825-6532

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador

2 - KIT VENTILADOR PULMONAR DE TRANSPORTE (VENTILADOR DE TERAPIA INTENSIVA) COM ACESSÓRIOS COMPATÍVEIS
INCLUSOS

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

KIT VENTILADOR PULMONAR DE TRANSPORTE (VENTILADOR DE
TERAPIA INTENSIVA) COM ACESSÓRIOS COMPATÍVEIS INCLUSOS 1 - KIT 36.080,00 36.080,00



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 2 de 2

Marca: LEISTUNG/PR5 TOUCH Fabricante: LEISTUNG/PR5 TOUCH Modelo: LEISTUNG/PR5 TOUCH

Total de COMERCIAL SOARES E MOTA LTDA 36.080,00

Alto Jequitibá, 14 de Março de 2023.

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio


